



## Osaamisen tunnistamiseen liittyviä verkkopalveluja

**A-ura** on työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämä verkkopalvelu urasuunnittelun tueksi. Verkkopalvelun avulla voi hakea tietoja työstä, ammateista ja koulutuksesta, pohdiskella omaa tilannetta ja vaihtoehtoja, sekä tehdä erilaisia tehtäviä, jotka voivat olla avuksi urasuunnittelussa:

<http://www.avosto.net/a-ura/>

**Oma ura -portfolio** on Laurea-ammattikorkeakoulun ylläpitämä verkkosivu, joka sisältää tehtäviä urasuunnittelun tueksi, jotka liittyvät mm. itsetuntemukseen, työn sisältöön sekä verkostoihin.

[www.laurea.fi/fi/leppavaara](http://www.laurea.fi/fi/leppavaara) -> Opiskelijalle -> Ohjaus- ja neuvontapalvelut -> [Oma Ura -portfolio](#)

**Tunnista osaamisesi – tiedosta taitosi -harjoitus** on AIVO (Aikuisopiskelun tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut) -projektin verkkosivuilta löytyvä harjoitus, joka auttaa kokonaisvaltaisen (sekä näkyvän että näkymättömän) osaamisen tunnistamisessa.

[www.aikuiskoulutuksenoivo.fi](http://www.aikuiskoulutuksenoivo.fi) -> Palvelut -> Kartoita osaamisesi -> [Osaamisen kartoitus](#)

**Näköaloja-palvelu** on työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämä verkkosivusto, joka on tarkoitettu työssä käyville ihmisille tiedon ja avun lähteeksi erilaisiin työuran muutostilanteisiin. Sivuston tarkoituksena on tukea työssä käyvien ihmisten urasuunnittelua sekä työssä viihtymistä ja jaksamista. <http://www.avosto.net/nakoaloja/>

**Urapolku-testin** avulla voi vertailla omia käsityksiä työelämästä eri alojen asiantuntijoiden ajatuksiin ja tutustua heidän uratarinoihinsa. Testi on Laurea-ammattikorkeakoulussa kehitetty.

[www.laurea.fi/fi/leppavaara](http://www.laurea.fi/fi/leppavaara) -> Opiskelijalle -> Ohjaus- ja neuvontapalvelut -> [Urapolku -testi](#)

**Tavoitepeli** on kehitetty tukemaan tavoitteen asettelua ja oppimisprosessia korkeakoulutettujen harjoittelussa. Verkossa pelattava Tavoitepeli on kehitetty Tieto Virtaa -hankkeessa. <https://rekryforum.helsinki.fi/tavoitepeli/>

**Uraohjaus.net -palvelu** auttaa arvioimaan omaa itseä ja osaamista. Palvelun Taito-uralla hahmotellaan persoonallisuuden piirteitä, tietoja sekä taitoja ja Aika-uran avulla tunnistetaan vahvuuksia ja kehittämiskohteita ajankäytössä. <http://www.uraohjaus.net/>